
UCHWAŁA NR 119/2012 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 20.01.2012 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tandemem do 
świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 2, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)  

w nawiązaniu do Uchwały Nr X/66/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 września 2011 roku  
w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu „Tandemem do świetlanej 
przyszłości” oraz § 56 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku i § 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr IV/31/11 
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22 marca 2011 roku 

 

uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

 
Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tandemem do świetlanej 
przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  

              

                                                                        1.     Wiktor Tyburski  ………………………… 

 

     2.     Ryszard Wenta  …………………………… 
 

3.     Maciej Barański …………………………… 

 

                                                                         4.     Krzysztof Pruszak ………………………... 

 
                                                                          5.    Tomasz Tutak ………………………………   

 

  

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Beneficjentem projektu „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, priorytet IX, działanie 9.1.2) jest Powiat Lęborski, natomiast 

realizatorem Starostwo Powiatowe w Lęborku. Realizacja projektu przypada na okres  

1 stycznia 2012 r. – 31 grudnia 2014 r. 

 

 

Uchwalenie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tandemem do świetlanej 

przyszłości” jest niezbędne do realizacji projektu. Proces rekrutacji jest zgodny z wnioskiem 

o dofinansowanie realizacji projektu oraz prawodawstwem krajowym i wspólnotowym.  

 

Przedstawiona propozycja Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Tandemem do 

świetlanej przyszłości” obejmuje okres realizacji zajęć w roku szkolnym 2011/2012. 

Regulamin na kolejne lata szkolne będzie przedkładany Zarządowi Powiatu Lęborskiego do 

zatwierdzenia w trakcie każdego roku szkolnego, po zbadaniu bieżących potrzeb 

edukacyjnych w Liceum Ogólnokształcącym nr 1 w Lęborku i Liceum Ogólnokształcącym nr 

2 w Lęborku.  

 

 


